



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

3 sierpnia 2025 r. 11(322)/2025

PIERWSI BĘDĄ OSTATNIMI

Zobaczyliśmy już, że Jezus jest pierworodnym wobec wszelkiego stworzenia, otoczony chwałą i majestatem. Zobaczyliśmy też, że każdy z nas, chodzących po tej ziemi, jest jakby pierwocinami Bożego stworzenia. Ponieważ zostaliśmy Mu poświęceni, każdy nasz akt służby, każde dzielenie się Ewangelią, każda modlitwa czyni świat odrobinę świętszym. Dziś Jezus jest otoczony niewyobrażalną chwałą, a nasze powołanie jako Jego uczniów jest również chwalebne!

Zgódźmy się jednak, że przeważnie tego nie odczuwamy. Nasze życie zazwyczaj wcale nie wygląda tak, jakby było otoczone chwałą. Ale przecież nie wyglądało tak również życie Jezusa, gdy chodził jeszcze po ziemi. Rzadko odbierał cześć należną Synowi Bożemu. Dlaczego tak było? I dlaczego powiedział, że ten, kto chce iść za Nim, ma naśladować Jego pokorę?

JEZUS ODZIAANY W POKORĘ

Jezus wychował się w mieście Nazaret, w rodzinie o niewielkich dochodach. Chociaż słusznie czcimy dziś Maryję i św. Józefa, za życia byli oni skromnymi ludźmi, znanymi tylko własnej rodzinie i sąsiadom. Wspólnie wpajali Jezusowi, że najlepszą odpowiedzią, jaką można udzielić Bogu jest ta udzielona niegdyś aniołowi przez Maryję: „Niech mi się stanie według słowa twego” (Łk 1,38). Jezus, podobnie jak Jego Rodzice, przeżył większość swych dni z dala od ludzkich oczu. Wyobraźmy to sobie. Syn Boży chodził pomiędzy nami, a świat zupełnie nie zdawał sobie z tego sprawy. Pierworodny wobec wszelkiego stworzenia przyjął ludzkie ciało, a my Go nie rozpoznaliśmy. „Na świecie było Słowo, a świat stał się przez Nie, lecz świat Go nie poznał” (J 1,10). Jezus nie szukał uznania. Nie zwracał na siebie uwagi i przyjął „postać sługi” (Flp 2,7). Będąc pierwszym, zajął miejsce ostatnie.

Dla Jezusa wielkość i chwała były czymś innym niż dla większości ludzi Jego czasów. Na przykład cesarz rzymski - grzesznik, jak my wszyscy - sam otaczał się chwałą poprzez przyjęcie tytułu „Pana” i oczekiwał, by oddawano mu cześć boską. Żył w niebywałym luksusie i wymagał absolutnego posłuszeństwa od poddanych. Tymczasem Jezus, prawdziwy Pan, posiadał niewiele, nie przyjmował żadnych tytułów, a gdy ludzie chcieli Go obwołać królem, usunął się na bok (J 6,15). Kiedy uczniowie zapytali Go: „Kto właściwie jest największy w królestwie niebieskim?”, postawił przed nimi dziecko i powiedział: „Kto się więc unieży jak to dziecko, ten jest największy w królestwie niebieskim” (Mt 18,1.4).

Dziecko? Chociaż z pewnością kochane przez własnych rodziców, w tamtych czasach posiadało bardzo nieliczne prawa i zajmowało w hierarchii społecznej miejsce niewiele wyższe od niewolnika. Czy naprawdę Jezus chce, abyśmy tak żyli? Otóż tak! Sam wybrał takie życie i chce, byśmy właśnie w taki sposób objawiali Jego miłość światu.

MIŁOŚĆ WYRAŻA SIĘ PRZEZ POKORĘ

Dlaczego Jezus tak wysoko cenił pokorę? By znaleźć odpowiedź na to pytanie, wystarczy spojrzeć na Jego największy akt pokory - na śmierć krzyżową. Na krzyżu, odarty z wszelkiej godności, wyszydzany i wyśmiewany przez ludzi, których stworzył, porzucony przez Apostołów, ubiczowany i przebity włócznią przez oprawców, wydał siebie jako ofiarę za ludzkie przestępstwa.

Ten, który był Pierworodnym wobec całego stworzenia, który zasługiwał na chwałę i cześć, wyrzekł się roszczeń do władzy i przyjął bolesną, hańbiącą śmierć. Ten, który był Pierwszym, stał się ostatnim. I uczynił to z miłości.

To miłość do grzesznej, upadłej ludzkości skłoniła Go do przyjęcia krzyża ta sama miłość, która skłoniła Go do wyrzeczenia się niebieskiej chwały, aby stać się człowiekiem. Jezus wiedział, że tylko Jego akt bezinteresownego poświęcenia może złamać moc grzechu nad nami, a umiłował nas tak bardzo, że dobrowolnie wydał się na ofiarę. Tak bardzo pragnął wybawić nas od pychy i egoizmu, które raniły nas od początku, że zechciał ponieść taką śmierć. Dlatego „zamiast radości, którą Mu obiecywano, przecierpiał krzyż, nie bacząc na [jego] hańbę” (Hbr 12,2).

Na krzyż doprowadziła Jezusa także miłość do Ojca. W Ogrodzie Oliwnym „począł drzeć i odczuwać trwogę” na myśl o tym, co ma znieść, a potem padł na ziemię i prosił, „by ominęła Go ta godzina” (Mk 14,33.35). Zaraz jednak powrócił do modlitwy, jakiej Matka uczyła Go od dzieciństwa: „Nie to, co Ja chcę, ale to, co Ty” (Mk 14,36).

Miłość do Ojca - pragnienie pełnienia Jego woli i wprowadzenia Jego królestwa - była w Nim tak mocna, że wytrwał aż do końca.

PRAWDZIWA I FAŁSZYWA POKORA

Oto klucz do prawdziwej pokory - miłość, która gotowa jest unieżyć siebie, aby wywyższyć tego, kogo miłuje. Prawdziwa pokora nie polega na tym, by mieć złe zdanie o sobie lub wciąż skupiać się na własnych grzechach. Nie polega też na ukrywaniu umiejętności i talentów, którymi Bóg nas obdarzył. Prawdziwa pokora jest zawsze oparta na prawdzie.

ciąg dalszy na str.2

A prawda jest taka, że każdy z nas ma odwieczną godność i wartość w oczach Boga, naszego Stwórcy. Pokora oparta na prawdzie uznaje więc, że nikt nie jest mniej wart niż ktokolwiek inny - a to oznacza, że ci, którzy mają więcej (więcej zasobów, lepsze zdrowie czy większą władzę), powinni być gotowi wspierać tych, którzy mają mniej. Podczas gdy pokora skoncentrowana jest na potrzebach innych, pycha jest skoncentrowana na sobie. Pycha każe nam widzieć nasze dary, zdolności i reputację jako ważniejsze niż potrzeby innych ludzi. Ludzie pyszni chcą, aby pierwsi pozostali pierwszymi, przy czym niezmiennie sądzą, że pierwszymi są właśnie oni sami!

Św. Paweł doskonale ujął istotę pokory, gdy pisał do chrześcijan w Filipi, by niczego nie pragnęli „dla niewłaściwego współzawodnictwa ani dla próżnej chwały” lecz by w pokorze oceniali „jedni drugich za wyżej stojących od siebie”. (Flp 2,3). Zachęcał ich: „To dążenie niech was ożywia, ono też było w Chrystusie Jezusie” (Flp 2,5). Jakie to było dążenie? Jezus jest Mesjaszem, Tym, który mówi o sobie „JA JESTEM”, a także „drogą i prawdą, i życiem” oraz „Panem szabat” (J 8,58; 14,6; Mt 12,8). A jednak uniżył się ze względu na nas. Chociaż zasługiwał na najwyższą cześć, „nie przyszedł, aby Mu służyło, lecz żeby służyć i dać swoje życie jako okup za wielu” (Mk 10,45).

ZYCIE W POKORZE

Jezus chce, abyśmy naśladowali Go w takiej postawie. W ukryciu i cichości, pokorze i słabości, stajemy się sługami na wzór Tego, który był najpokorniejszym Sługą. Dzieje się tak, kiedy staramy się podnosić wszystkich, których Pan stawia na naszej drodze. Kiedy z cierpiącymi dzielimy się tym, jak Pan umocnił nas w cierpieniu. Kiedy wstawiamy się także za tymi, którzy traktują nas z lekceważeniem lub pogardą. Kiedy wypowiadamy słowa, które budują i pokrzepiają innych. Nie ma znaczenia, czy twoje akty służby zostaną zauważone czy zignorowane. Nie ma znaczenia, czy zostaną przyjęte czy odrzucone. Jezus zapewnia każdego z nas: „Ojciec twój, który widzi w ukryciu, odda tobie” (Mt 6,18). On nigdy nie zapomni o tobie i o wszystkich twoich wysiłkach, by naśladować Jezusa w Jego pokorze.

I nie tylko Ojciec niebieski o tym nie zapomni. Twój uśmiech wywoła uśmiech na niektórych twarzach. Twoja dobroć skłoni do dobroci innych. Twoje życzliwe słowa zachęcą innych do zmiany sposobu wyrażania się. Twoja modlitwa otworzy ich tak, że z czasem sami zaczną się modlić.

ZASZCZYTNE MIEJSCE

Każdy z nas został nazwany przez Boga Jego umiłowanym dzieckiem. To wielki zaszczyt być pierwocinami królestwa Bożego. W sposób, którego nie jesteśmy w stanie pojąć do końca, Jezus dał każdemu z nas radość bycia „pierwocinami” w Jego królestwie. Teraz jednak prosi, abyśmy my, którzy jesteśmy pierwocinami dla Pana, zajęli miejsce ostatnie. Prosi, abyśmy służyli, zamiast być obsługiwani. A kiedy wezwie nas do domu, zasiądziemy wraz ze wszystkimi naszymi braćmi i siostrami u szczytu stołu z Jezusem, Pierworodnym!

Ogłoszenia parafialne

6 sierpnia w środę będziemy przeżywać święto Przemienienia Pańskiego. Msze św. będą odprawiane w Rogóźnie o godz. 9:00 i 17:00 oraz w Rozpluciu o godz. 10:30.

7 sierpnia przypada pierwszy czwartek miesiąca. O godz. 15:30 rozpocznie się czas na indywidualną adorację przed Najświętszym Sakramentem. Po Mszy św. o godz. 17:00 będziemy wspólnie uwielbiać Boga.

Msza św. na cmentarzu parafialnym będzie celebrowana w sobotę 9 sierpnia o godz. 18:00. Intencje do modlitwy za zmarłych można składać u księży w zakrystii lub bezpośrednio na cmentarzu.

Proszę o sortowanie śmieci na cmentarzu: do kontenerów proszę nie wrzucać żadnych reklamówek – wszystko należy wrzucić luzem. Nie wolno mieszać BIO ODPADÓW.

W niedzielę 10 sierpnia przypada doroczny odpust parafialny ku czci św. Wawrzyńca. W tym dniu będzie możliwość wzięcia udziału w loterii fantowej oraz w kiermaszu ciast. Dochód z tej akcji jest przeznaczony na wsparcie dla rodzin potrzebujących.

Na parking przy plebanii od godz. 8:30 będzie możliwość oddania krwi.

Suma odpustowa zostanie odprawiona o godz. 12:00. Po Mszy wyruszy procesja wokół kościoła. Zapraszam strażaków do asystowania w procesji i młodzież MDP.

Ofiary zebrane na tacę w niedzielę 10 sierpnia przeznaczamy na inwestycje w naszej parafii.

15 sierpnia w piątek obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Porządek Mszy św. będzie następujący: w Rogóźnie 7:30, 9:00, 12:00 i 17:00 w Rozpluciu 10:30 i 18:30. Po każdej Mszy św. będą święcone zioła, zboże i owoce itp.

15.08 wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych nie obowiązuje.

W niedzielę 17 sierpnia po każdej Mszy św. będą zbierane ofiary do puszek z przeznaczeniem dla Caritasu na „programy pomocowe”.

W minionym tygodniu udało się zakończyć pewien etap prac w kościele. Posuwamy się do przodu. W poniedziałek rozpoczniemy odnawianie ołtarza głównego. Elementy złozenia pozostaną, natomiast inne elementy zostaną odświeżone i przemalowane.

Bardzo dziękuję wszystkim za modlitwę w intencji prowadzonych prac, dziękuję za składane ofiary, dziękuję za zrozumienie tych warunków, w jakich są sprawowane liturgie w naszej parafii i mimo wszystko trzeba mieć na względzie, że ksiądz sprawujący sakramenty święte wcale nie ma łatwiej i nie jest mu chłodniej w szatach liturgicznych. Wiem, że są takie osoby, którym to co się robi nie pasuje, którym się nie podoba to co robimy. Jeszcze raz proszę o wzajemne zrozumienie i trochę cierpliwości.

Zbiórka elektrośmieci została zakończona.

Dziękuję za pomoc w ustawieniu rusztowania w dniu wczorajszym nie tylko radnym parafialnym. Dziękuję za wypożyczenie rusztowania p. Marianowi Czarneckiemu.

Darowizny

beziemiennie	200,00 zł
beziemiennie	100,00 zł
beziemiennie	500,00 zł
Maria Klepka	100,00 zł
Konrad Kromer	50,00 zł
Jan Karaś	100,00 zł
Jadwiga Pachuta	100,00 zł
Zbigniew Narecki	200,00 zł
Zofia Piotrowska	100,00 zł
Teresa i Józef Lamont	200,00 zł
ołtarz i kaplica w Rozpluciu	0,00 zł
Kazimiera i Wacław Kogutowscy	500,00 zł
Sylwia i Kamil Hałas	500,00 zł
Jan i Wiesława Szynela	500,00 zł
Elżbieta i Józef Rapczon	200,00 zł
Maria i Marek Golczuk	50,00 zł
Justyna i Wiesław Szymaniak	300,00 zł

Sprzątanie kościoła

Janina i Stanisław Tryk	100,00 zł
Anna i Artur Gajos	50,00 zł
Sylwia i Jarosław Gajos	50,00 zł
Katarzyna Nowak	50,00 zł
Helena i Zbigniew Rolew	50,00 zł
Grażyna i Mirosław Kuśmierz	50,00 zł
Małgorzata i Jarosław Jaszuk	50,00 zł
Anna i Marcin Wac	50,00 zł
Paweł i Agata Golczuk	50,00 zł
Magdalena i Piotr Czaplarscy	50,00 zł
Maria i Marek Golczuk	50,00 zł
Eugeniusz Tkaczyk	50,00 zł
Lucyna Tkaczyk	50,00 zł
Anna Maleszyk	50,00 zł
Lucyna Tryk	50,00 zł
Aneta Tkaczyk	50,00 zł
Lucyna Gajos	50,00 zł
Danuta Skruszeniec	50,00 zł
Lilla Trawińska	50,00 zł

Wspominamy rocznice śmierci

Olszewski Julian 33, Gański Mariusz 33, Karasek Zofia 32, Elert Stanisław 30, Podleśny Jan 29, Stępniewski Stanisław 28, Wach Jan 27, Kowalczyk Kazimiera 27, Wołos Jan 27, Wawszczak Henryk 26, Żołędź Helena 26, Mgłowska Stanisława 26, Jaszuk Krzysztof 25, Cieszek Henryk 25, Pyła Józef 25, Sajnaj Marianna 25, Synal Henryk 24, Krępacka Maria 24, Pachuta Krystyna 24, Gramoszek Edward 24, Nowacka Kazimiera 22, Kozicki Józef 22, Cieszek Łucja 21, Morel Wojciech 21, Kuder Ludwika 21, Krępacka Krystyna 21, Włodarczyk Helena 20, Rolów Wiktoria 20, Zabłotny Andrzej 19, Schoenau Marianna 19, Grochowski Janusz 19, Cieszek Helena 18, Nawrocki Roman 17, Kłębokowska Stanisława 17, Majcher Eugeniusz 17, Gryzio Janina 17, Ośko Stanisław 16, Staniak Ludwika 15, Królikowska Krystyna 14, Piskorska Danuta 13, Jemielniak Irena 12, Dembowska Alina 12, Wieczorek Helena 12, Kozieł Wacława 12, Sacawa Andrzej 11, Bytys Jan 11, Biały Gustaw 10, Pytka Mirosław 8, Słowik Stefania 8, Bytys Grażyna 8, Lipska Regina 7, Bednarska Teresa 7, Romańczuk Tadeusz 7, Franczak Wiesław 6, Elert Zbigniew 5, Nowak Henryk 5, Gołąb Jan 4, Kaczanowska Bronisława 3, Trawiński Jan 3, Sidorowska Teresa 2, Krępacka Zofia 2

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

**INTENCJE MSZALNE OD 3 SIERPNIA
DO 9 SIERPNIA 2025r.****Niedziela, 03 sierpnia I-sza niedziela miesiąca**

7:30	brak intencji
9:00	za parafian O Boże błogosławieństwo dla Szymona w 1 ur. i Agnieszki o zdrowie; O Boże błogosławieństwo dla Jolanty Gwarda w 60 ur.
11:45	WYPOMINKI ROCZNE
12:00	†Jan i Jadwiga Elert, Krzysztof i Mirosława Elert; †ks. Eugeniusz Tomaszewski †Tomaszewskich, Banasiewiczów, Królickich, Silarskich; †Krystyna Miśkiewicz – z. Henryka i Henryk Hercher; †Mirosław Pytka 8r; †Tadeusz Szewczak 30dz; Stanisław Kasperek 3mc; †Regina Lipska, Jerzy Wojtalski, Jacek Szafran; †Paweł Zalewski 1r; ††Miłoszów i Radkowiaków; †Jerzy Tkaczyk 20r, Tadeusz Szymaniak, Eugenia i Henryk Biskupscy
16:30	różaniec
17:00	†Mieczysław Szponar 3r

Rozplucie

10:30	†Jerzy Kozłowski – z.r. Czapskich; †Dariusz Gajos – z. Weronika i Barbara; †Jadwiga Michalak 18mc
18:30	Dziękczynna za otrzymane łaski

Poniedziałek, 4 sierpnia

16:30	różaniec
17:00	†Anna Wójtowicz 9mc

Wtorek, 5 sierpnia

16:30	różaniec
17:00	†Wioletta Przystupa 8mc

Środa, 6 sierpnia PRZEMIENIE PAŃSKIE

9:00	†Józef Lipiec 38r, Helena, Andrzej, Danuta, Mieczysława ††Lipców i Chabrosów
16:30	różaniec
17:00	Nowenna do MB Nieustającej Pomocy Brak intencji

Rozplucie

10:30	†Kazimierz Lamont 40r, Stefania, Jerzy, Roman, Mirosława ††Lamont, Agnieszka Szpakowska; †Tomasz, Katarzyna, Zbigniew, Danuta, Stanisława ††Brzykskich
-------	---

Czwartek, 7 sierpnia I-szy czwartek miesiąca

15:30	wystawienie Najświętszego Sakramentu
16:30	różaniec
17:00	†Stanisław Kasperek 3mc

Piątek, 8 sierpnia

16:30	różaniec
17:00	Koronka do Bożego Miłosierdzia †Henryk Lipiec 2mc

Sobota, 9 sierpnia

16:30	różaniec
17:00	brak intencji
18:00	MSZA ŚW. NA CMENATARZU †Stanisława Kłębokowska, Aleksander, Helena, Hipolit, Jan i Antoni Murat;

Niedziela, 10 sierpnia ODPUST PARAFIALNY

7:30 †Danuta Męcner

9:00 †Miroslaw Pytko – koleżanki i koledzy KPP Łęczna, †Teodor Sawicki; †Hipolit Tomaszewski (im); †Wiesław Franczak 6r, Marianna, Józef i Józik Franczakowie; †Maria Krępacka 24r; †Danuta Piskorska; †Henryk Wawszczak 26r, Janina, Józefa, Paweł, Sławomir Kondracki; †Krystyna Miśkiewicz –

s. Teresa z rodz.; †Władysław Kaczka, Michalina i Kazimierz Jeleń; †Henryk Lipiec – s. Krystyna; †Teresa Krasnodębska, Jan Równiak ††Równiaków i Bartkowiczów; †Dariusz Gajos – z. Grażyna i Zbigniew Jędruszek; †Stefania Słowik 8r, Józef Słowik, Stanisław, Zofia, Antonina, Karol Śliwiński, Stanisława i Władysław Wawszczak, Piotr, Józef, Małgorzata, Jan z ††Pirogów; †Alfreda Koperczak (im); †Stanisław Kasperek; †Grażyna Bytys

12:00 Za parafian – SUMA ODPUSTOWA

16:30 różaniec

17:00 †Bronisława 2r i Antoni Kaczanowscy

Rozplucie

10:30 †Łucja, Eugeniusz, Henryk, Helena Ciesko; †Jadwiga Michalak 18mc

O Boże błog. dla Kamili Bukłaho 90 ur.

18:30 brak intencji

Poniedziałek, 11 sierpnia

16:30 różaniec

17:00 †Marianna Borys 3mc

Wtorek, 12 sierpnia

16:30 różaniec

17:00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa w 44 ur.

Środa, 13 sierpnia

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy

†Jan Majewski 2mc

Czwartek, 14 sierpnia

16:30 różaniec

17:00 †Eugeniusz i Tadeusz Majcher

Piątek, 15 sierpnia WNIEBOWZIECIE NMP

7:30 ††Grzegorzaków, Pruchniaków, Smyków

9:00 †Maria Rączkiewicz; †Maria i Aleksander Onyszko, Elżbieta i Władysław Pasternak

12:00 za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Heleny Pawlik w 77 urodziny

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia

†Dariusz Gajos 2mc

Rozplucie

10:30 †Zbigniew 40r i Władysław Rudziński; Katarzyna, Zofia i Jerzy Rudziński; †Mariusz Żuk 16r

18:30 brak intencji

Sobota, 16 sierpnia

7:30 brak intencji

16:30 różaniec

17:00 †Krystyna Miśkiewicz – r. Maciejewicz

Niedziela, 17 sierpnia

7:30 †Wojciech Morel 21r

9:00 †Janina, Antoni ††Zakostowicz, Mieczysław Kowalczyk, Urszula Banach, Janina Ignaciuk, Wiesław Zakostowicz; †Jan Trawiński 3r, Katarzyna, Tomasz, Wacława, Aleksander, Henryk, Adam; †Jakub, Jadwiga, Ignacy i Bolesław, Piotr; †Zofia Paszkowska 11r, †Małgorzata 3r ††Komszczyńskich; †Wanda i Krzysztof Jaszuk, Józef Gołębiowski; †Stanisław Kasperek

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Anny i Daniela Wowra w 10 r. ślubu; O Boże błogosławieństwo dla Marioli i Andrzeja Koziół w 15 r. ślubu

16:30 różaniec

17:00 †Zdzisław Wójcik

Rozplucie

10:30 †Adam Skrobias 6mc;

O Boże błogosławieństwo dla Bartosza w 5 ur. i Amelii w 10 ur.

18:30 brak intencji

Poniedziałek, 18 sierpnia

16:30 różaniec

17:00 †Jerzy Kozłowski 5mc

Wtorek, 19 sierpnia

16:30 różaniec

17:00 brak intencji

Środa, 20 sierpnia

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy

brak intencji

Czwartek, 21 sierpnia

16:30 różaniec

17:00 brak intencji

Piątek, 22 sierpnia

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia

brak intencji

Sobota, 23 sierpnia

7:30 brak intencji

16:30 różaniec

17:00 †Krystyna i Gustaw Biały, Kazimiera i Alfred Wasilewscy

Niedziela, 24 sierpnia

7:30 †Franciszka, Piotr, Krystyna, Józef, Maciej, Anna, Edward ††Skobel; Marianna, Józef ††Kozioł

9:00 †Ludwika, Aleksander, Stanisław Staniak, Feliks Staniak, Katarzyna i Franciszek Maj, Bogdan i Genowefa Jędruszek ††Marciniak, Jadwiga Greczkowska; †Stanisław Chabros, Marianna Chabros; †Janina Jędruszek 15r; †Sabina Ozga 3r; †Stanisław Kasperek

12:00 za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Tymoteusza Szynekora w 5 ur.

16:30 różaniec

17:00 brak intencji

Rozplucie

10:30 †Mirosława, Stanisław, Marek Dyszewscy; †Dariusz Gajos – r. Gajosów;

O szczęśliwą operację dla Wiesławy

18:30 brak intencji